: Seite: 1
16. Torgelower Citylauf Ohrsoit 1346
Klassenliste 400m Citylauf Datum: 19.06.10
Platz Name Ort Verein Jg Rang MW-I  Zeit = StNr
MO04
1 Langkabel, Tim 1. LAV Torgelow 06 12 9 3:29,1 48
MO5
1 Werner, Aleksander SVG Eggesin 90 05 10 7 3:.043 61
2 Loéschke, Florian 1. LAV Torgelow 05 11 8 3192 24
MO6
1 Tews, Leon Zerrenthin 04 6 5 21432 41
MO7
1 Borkowski, Timo 1. LAV Torgelow 03 1 1 2:13,8 51
2 Tramp, Connor 1. LAV Torgelow 03 2 2 2:17,7 64
3 Diekmann, Julius 1. LAV Torgelow 03 3 3 2213 14
4 Martinat, William Rothenburg 03 4 4 2:336 44
5 Ldschke, Nick 1. LAV Torgelow 03 7 6 2:49,7 25
wWo4
1 Besekow, Emeli 1. LAV Torgelow 06 15 6 3553 80
W05
1 Gerber, Franziska 1. LAV Torgelow 05 8 2 2:52,2 81
2 Stegemann, Mira 1. LAV Torgelow 05 13 4 3:36,2 68
3 Stegemann, Lina 1. LAV Torgelow 05 14 5 3414 69
W06
1 Naggert, Lisa 1. LAV Torgelow 04 9 3 2579 18
WO7
1 Puck, Tia Sophie 1. LAV Torgelow 03 5 1 2:39,3 65

(c) 1999-2006 by ISK-Software-Entwicklung

Diese Version ist registriert fir: SV Einheit Ueckermuinde



: Seite: 1
16. Torgelower Citylauf Ohrasit: 1347
Klassenliste 2300m Citylauf Datum: 19.06.10
Platz Name Ort Verein Jg Rang MW-I  Zeit = StNr
MO8
1 Langkabel, Paul 1. LAV Torgelow 02 10 6 12:47,0 47
2 Patzak, Marvin 1. LAV Torgelow 02 12 8 14:.01,4 55
M10
1 Fischer, Tobias 1. LAV Torgelow 00 1 1 9542 52
2 Preul3er, Lukas SVG Eggesin 90 00 2 2 10:12,8 37
3 Rau, Dominik 1. LAV Torgelow 00 3 3 11:055 73
4 Oestreich, Jerome 1. LAV Torgelow 00 4 4 11:.07,8 77
5 Kersten, Robin 1. LAV Torgelow 00 6 5 11:24,9 29
6 Feuerschutte, Jean 1. LAV Torgelow 00 11 7 12526 36
W08
1 Retzlaff, Marie 1. LAV Torgelow 02 13 5 14:140 58
W09
1 Borkowski, Annabell 1. LAV Torgelow 01 7 2 11:26,8 50
2 Berlin, Francis 1. LAV Torgelow 01 8 3 12:02,2 78
3 Engel, Tanja 1. LAV Torgelow 01 9 4 12:242 49
W10
1 Werner, Annabell SVG Eggesin 90 00 5 1 11:120 62
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: Seite: 1
16. Torgelower Citylauf Ohrasit: 1347
Klassenliste 4600m Citylauf Datum:  19.06.10
Platz Name Ort Verein Jg Rang MW-I  Zeit = StNr
M12
1 Tews, Lukas Zerrenthin 98 2 2 20293 42
2 Queck, Toni 1. LAV Torgelow 98 6 5 22:139 57
3 Moll, Paul Junior Running Gags 98 7 6 22:36,3 11
Ldcknitz
M14
1 Médbius, Michel Pasewalker Judo SV 96 4 4 21:31,7 33
M15
1 Echevarria, Tom SV Fortuna 95 1 1 19:00,1 20
Schmdlin
M18/19 MJA
1 Loschke, Ronny 1. LAV Torgelow 92 3 3 21.084 23
M50
1 Reinke, Michael SV Einheit 60 9 7 24:24.7 67
Ueckermiinde
W12
1 Echevarria, Lucy SV Fortuna 98 8 2 22575 16
Schmodlin
2 Litke, Christina 1. LAV Torgelow 98 11 4 27:36,0 54
2 Fischer, Melanie 1. LAV Torgelow 98 11 4 27:36,0 53
4 Nadazy, Martina SVG Eggesin 90 98 15 8 36:19,7 76
W13
1 Stelter, Antonia SVG Eggesin 90 97 5 1 21:446 56
2 Sommerfeldt, Julia SVG Eggesin 90 97 14 7 29117 74
W20-29 F
1 Lorenz, Jeanine 1. LAV Torgelow 85 10 3 26:40,0 66
W40
1 Koppen, Jeanette Junior Running Gags 70 13 6 28483 15

Locknitz
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. Seite: 1
16. Torgelower Citylauf hveit 13:48
Klassenliste 10400m Citylauf Datum: 19.06.10
Platz Name Ort Verein Jg Rang MW-I  Zeit = StNr
M20-29 M
1 Lorenz, Sven 1. LAV Torgelow 82 1 1 35:03,3 82
2 Langkabel, Marcel 1. LAV Torgelow 83 20 18 49:03,2 79
3 Lorenz, Marcus 1. LAV Torgelow 89 29 25 55:145 89
M30
1 Hermann, Christian Lauftreff 80 19 17 48:41,9 2
Ueckermiinde
M40
1 Hessel, Lars SV Turbine 67 2 2 36:50,3 9
Neubrandenburg
2 Rischer, Dirk SV Einheit 68 4 4 39:08,2 26
Ueckerminde
3 Wagner, Christian Lauftreff 70 9 9 43:52,3 6
Ueckerminde
4 Priem, Holger 1. LAV Torgelow 67 13 12 45.06,2 63
5 Zdunek, Marko Lauftreff 69 23 20 50:15,0 7
Ueckerminde
M45
1 Kotschote, Bernd TSV Weeze 62 3 3 38070 39
2 Rothling, Alf SV Turbine 61 6 6 40:26,6 4
Neubrandenburg
3 Bartz, Jorg Deutsche Bank 63 7 7 40598 21
Torgelow
4 Krause, Thomas SV Turbine 65 14 13 45:.07,7 10
Neubrandenburg
5 Thormann, Ralf Torgelow 61 15 14 45:56,7 60
M50
1 Fiehn, Heinz SV Einheit 56 5 5 40:12,2 19
Ueckermiinde
2 Molenda, Eckhard SV Einheit 57 8 8 43476 45
Ueckermiinde
3 Braun, Hartmut SV Einheit 60 16 15 45:58,4 27
Ueckerminde
M55
1 Kriger, Lutz SV scn energy 55 10 10 44:.07,4 28
Torgelow
2 Gdrtler, Rolf Strasburg 51 12 11 44:48,0 32
3 Schliepat, Dietmar SV Einheit 55 18 16 48:304 31
Ueckerminde
4 Pust, Glunter Judoclub 51 22 19 49:49,3 40
Ueckermiinde
5 Kohtz, Reinhard SV Einheit 51 31 26 1:.00:29,4 5
Ueckermiinde
M60
1 Burjack, Martin Sandforde 49 27 23 54:32,4 46
2 Eckenbrecht, SV Einheit 49 28 24 55:07,9 59
Hans-Jirgen Ueckermiinde
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: Seite: 2
16. Torgelower Citylauf Ohrsoit. 1348
Klassenliste 10400m Citylauf Datum: 19.06.10
Platz Name Ort Verein Jg Rang MW-I  Zeit = StNr
MG65
1 Ristau, Werner Jogging 41 25 21 54:.06,0 8
Swinemiinde
2 Uecker, Jurgen Jatznick 45 26 22 54:298 35
M70
1 Schwarz, Glnter SV Einheit 38 32 27 1.0042,1 12
Ueckerminde
W30
1 Semmler, Andrea SV scn energy 78 21 3 49223 72
Torgelow
W35
1 Schwerin, Karina SV scn energy 75 24 4 51:209 38
Torgelow
W40
1 Mobius, Sylke TSV 62 Prenzlau 66 11 1 44:07,7 34
2 Nitsche, Kathrin SV Einheit 69 30 5 b55:40,6 30
Ueckerminde
W50
1 Mundt, Sylvia HSV 59 17 2 46:37,0 3
Neubrandenburg
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Uhrzeit: 13:48

16. Torgelower Citylauf Datum:  19.06.10

Presseliste: Anzahl Teilnehmer

Laufstrecke Geschlecht angemeldet im Ziel
400m Citylauf
M 9 9
wW 6 6
15 15
2300m Citylauf
M 8 8
W 5 5
13 13
4600m Citylauf
M 7 7
wW 8 8
15 15
10400m Citylauf
M 27 27
w 5 5
32 32
75 75
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Uhrzeit: 13:50

16. Torgelower Citylauf Datum:  19.06.10
Presseliste: starkste Vereine
Verein Anzahl
1. LAV Torgelow
SV Einheit Ueckermiinde
SVG Eggesin 90
SV Turbine Neubrandenburg
SV scn energy Torgelow
Lauftreff Ueckermiinde
SV Fortuna Schmélin
Zerrenthin
Junior Running Gags Lo6cknitz
Strasburg
Deutsche Bank Torgelow
HSV Neubrandenburg
Jatznick
Jogging Swinemunde
Judoclub Ueckermiinde
Pasewalker Judo SV
Sandférde
Torgelow
TSV 62 Prenzlau
TSV Weeze
Rothenburg
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16. Torgelower Citylauf

Presseliste: Streckensieger

M

Platz Name

400m Citylauf

o Ok~ WN B

a b~ WN P

6

Timo Borkowski
Connor Tramp
Julius Diekmann
William Martinat
Leon Tews

Nick Léschke

Tia Sophie Puck
Franziska Gerber
Lisa Naggert
Mira Stegemann
Lina Stegemann
Emeli Besekow

2300m Citylauf

M

o Ok WON B

A W N P

5

Tobias Fischer
Lukas Preul3er
Dominik Rau
Jerome Oestreich
Robin Kersten
Paul Langkabel

Annabell Werner
Annabell Borkowski
Francis Berlin
Tanja Engel

Marie Retzlaff

4600m Citylauf

M

o Ok~ WN B

O A OWODN PR

Tom Echevarria
Lukas Tews
Ronny Ldschke
Michel Mobius
Toni Queck
Paul Moll

Antonia Stelter
Lucy Echevarria
Jeanine Lorenz
Christina Litke
Melanie Fischer
Jeanette Koppen

Verein

1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
Rothenburg
Zerrenthin

1. LAV Torgelow

. LAV Torgelow
. LAV Torgelow
. LAV Torgelow
. LAV Torgelow
. LAV Torgelow
. LAV Torgelow

e e

1. LAV Torgelow
SVG Eggesin 90
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow

SVG Eggesin 90
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow

SV Fortuna Schmoélin

Zerrenthin
1. LAV Torgelow

Pasewalker Judo SV

1. LAV Torgelow

Junior Running Gags Lécknitz

SVG Eggesin 90

SV Fortuna Schmoélin

1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow
1. LAV Torgelow

Junior Running Gags Locknitz
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Jg

2003
2003
2003
2003
2004
2003

2003
2005
2004
2005
2005
2006

2000
2000
2000
2000
2000
2002

2000
2001
2001
2001
2002

1995
1998
1992
1996
1998
1998

1997
1998
1985
1998
1998
1970

Uhrzeit:
Datum:

Klasse

MO7
MO7
MO7
MO7
MO6
MO7

Wo7
WO05
WO06
WO05
W05
Wo04

M10
M10
M10
M10
M10
MO8

W10
W09
W09
W09
W08

M15
M12
M18/19 M.
M14
M12
M12

W13
W12
W20-29 F
W12
W12
W40

13:51
19.06.10

Zeit

2:13,8
2:17,7
2:21,3
2:33,6
2:43,2
2:49,7

2:39,3
2:52,2
2:57,9
3:36,2
3:141,4
3:55,3

9:54,2
10:12,8
11:05,5
11:07,8
11:24,9
12:47,0

11:12,0
11:26,8
12:02,2
12:24,2
14:14,0

19:00,1
20:29,3
21:08,4
21:31,7
22:13,9
22:36,3

21:44.6
22:57,5
26:40,0
27:36,0
27:36,0
28:48,3



16. Torgelower Citylauf

Presseliste: Streckensieger

M

Platz Name

10400m Citylauf

o Ok~ WN B

a b~ WN P

Sven Lorenz
Lars Hessel
Bernd Kotschote
Dirk Ruscher
Heinz Fiehn

Alf Réthling

Sylke Mébius
Sylvia Mundt
Andrea Semmler
Karina Schwerin
Kathrin Nitsche

Verein

1. LAV Torgelow

SV Turbine Neubrandenburg
TSV Weeze

SV Einheit Ueckermiinde
SV Einheit Ueckermiinde
SV Turbine Neubrandenburg

TSV 62 Prenzlau

HSV Neubrandenburg
SV scn energy Torgelow
SV scn energy Torgelow
SV Einheit Ueckermiinde
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Uhrzeit:
Datum:

Jg Klasse

1982 M20-29 M

1967 M40
1962 M45
1968 M40
1956 M50
1961 M45
1966 W40
1959 W50
1978 W30
1975 W35
1969 W40

13:51
19.06.10

Zeit

35:03,3
36:50,3
38:07,0
39:08,2
40:12,2
40:26,6

44:07,7
46:37,0
49:22,3
51:20,9
55:40,6



16. Torgelower Citylauf

Presseliste: alteste/jingste Teilnehmer(innen)

Uhrzeit: 13:52
Datum: 19.06.10

Name Alter Verein Strecke Zeit
M

Gulnter Schwarz 72 SV Einheit Ueckerminde 10400m Citylauf 1:00:42,1
Werner Ristau 69 Jogging Swineminde 10400m Citylauf 54.06,0
Jurgen Uecker 65 Jatznick 10400m Citylauf 54:29,8
Martin Burjack 61 Sandforde 10400m Citylauf 54:32,4
Hans-Jurgen Eckenbrecht 61 SV Einheit Ueckerminde 10400m Citylauf 55:07,9
Reinhard Kohtz 59 SV Einheit Ueckermiinde 10400m Citylauf 1:00:29,4
Rolf Gurtler 59 Strasburg 10400m Citylauf 44:48,0
Gunter Pust 59 Judoclub Ueckerminde 10400m Citylauf 49:49,3
W

Sylvia Mundt 51 HSV Neubrandenburg  10400m Citylauf 46:37,0
Sylke Mobius 44 TSV 62 Prenzlau 10400m Citylauf 44:.07,7
Kathrin Nitsche 41 SV Einheit Ueckermiinde 10400m Citylauf 55:40,6
Jeanette Koppen 40 Junior Running Gags L&c¢ 4600m Citylauf 28:48,3
Karina Schwerin 35 SV scn energy Torgelow 10400m Citylauf 51:20,9
Andrea Semmler 32 SV scn energy Torgelow 10400m Citylauf 49:22,3
M

Tim Langkabel 4 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 3:29,1
Florian Loschke 5 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 3:19,2
Aleksander Werner 5 SVG Eggesin 90 400m Citylauf 3:04,3
Leon Tews 6 Zerrenthin 400m Citylauf 2:43,2
William Martinat 7 Rothenburg 400m Citylauf 2:33,6
Julius Diekmann 7 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:21,3
Timo Borkowski 7 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:13,8
Connor Tramp 7 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:17,7
Nick Loschke 7 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:49,7
w

Emeli Besekow 4 1.LAV Torgelow 400m Citylauf 3:55,3
Franziska Gerber 5 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:52,2
Lina Stegemann 5 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 31414
Mira Stegemann 5 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 3:36,2
Lisa Naggert 6 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:57,9
Tia Sophie Puck 7 1. LAV Torgelow 400m Citylauf 2:39,3
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